
SmartVale
SOLUÇÕES INTELIGENTES

' 23 .685 .734 / 0001-571
SMART SERVIÇOS LTDA

Ay. Joao  Durvai Carneiro, 3665 
SL 915 São João - CEP.: 44,051-900 

L-,..... Fetfa de Santana - BA ., , «

PREGÃO ELETRONICO N° 2021.10.25.01 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021.10.25.01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍ' 
ATRAVÉS DE CARTÃO ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DAS DIVERSAS U 
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE RER^kÊN' 
EM ANEXO AO EDITAL. p

DADOS DA EMPRESA
RAZÃO SOCIAL: SMART SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 236857340001-57 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO ~  a |J '
ENDEREÇO: AVENIDA GOVERNADOR JOÃO DURVAL CARNEIRO, 3665 -  EDIFÍCIO MULTIPLACE 
-  SALA 915 -SÃO JOÃO FEIRA DE SANTANA -  BAHIA
TELEFONE: (75) 3022-5588 FAX: EMAIL: contato@ sm artvale.com .br
BANCO (NOME/N0): Brasil 001 AGÊNCIA N°: 4494-6 CONTA CORRENTE N°: 14905-5

A empresa SMART SERVIÇOS LTDA, CNPJ 23.685.734/0001-57, localizada Avenida Governador João Durval 
Carneiro, 3665 -  Edifício Multiplace -  Sala 915 -São João Feira de Santana -  Bahia -  CEP 44.051-900, por 
intermédio de seu representante legal CÉSAR MARINHO ALVES GOMES, CPF n° 124.917.215-20, RG n°

ITEM ESPECIFICAÇAO QUANT UNID VALOR GLOBAL 
ESTIMADO

DESCONTO (%)

01

SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA COM 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE 
CARTÃO ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO, DE 
INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES 
ADMNISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAUCAIA

01 SVÇ R$ 12.392.999, 12 5,52%=
R$ 11.708.905,57 

---------------------------- *----------------------------------

»  2. PRAZO E FORMA DE EXECUÇÃO: CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM 
ANEXO DO EDITAL.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
Observações:
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 
I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à

- DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO
NOME: CÉSAR MARINHO ALVES GOMES
RG: 01.984.147-73 ORGAO EXPEDIDOR: SSP CPF: 124.917.215-20
ENDEREÇO: RUA NETUNO, 552, JARDIM ACÁCIA CIDADE: FEIRA DE SANTANA C E P :44051335
NATURALIDADE: BRASILEIRO CARGO: EMPRESÁRIO
BANCO (NOME/N0): Brasil 001 AGÊNCIA N°: 4494-6 CONTA CORRENTE N°: 14905-5

Feira de Santana/BA , 02 de Novembro de 2021

SMART SERVIÇOS LTDA 
23.685.734/0001-57 

César Marinho Alves Gomes 
CPF: 124.917.215-20

SMART SERVIÇOS LTDA 
Avenida Governador João Durval Carneiro, 3665 -  Edifício Multiplace -  Sala 915 -São João - Feira de 

Santana -  Bahia -  CEP 44.051-900- CNPJ 23.685.734/0001-57 -  TEL (75) 3022-5588

'd 
oe

>


